

P. Thane Holding ApS
Hybenvej 4, 6753 Agerbæk

Årsrapport for
1. oktober 2023 - 30. september 2024

CVR-nr. 43 34 00 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024.

Peter Thane Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Thane Holding ApS Hybenvej 4 6753 Agerbæk
	CVR-nr.: 43 34 00 18
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Peter Thane Mikkelsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	Thane Mikkelsen Holding ApS, Agerbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.925 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.955 kr. mod 50.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-6.925	-5.625
Indtægt af kapitalinteresse	75.946	56.203
Andre finansielle indtægter	4.378	3.235
Øvrige finansielle omkostninger	-4.444	-3.097
Resultat før skat	68.955	50.716
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	68.955	50.716
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	75.946	56.203
Disponeret fra overført resultat	-6.991	-5.487
Disponeret i alt	68.955	50.716

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	166.769	90.823
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	223.283	218.905
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>390.052</u>	<u>309.728</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>390.052</u>	<u>309.728</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	7.458	4.383
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.458</u>	<u>4.383</u>
Aktiver i alt	<u>397.510</u>	<u>314.111</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	40.000	40.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.769	70.823
3 Overført resultat	-23.160	-16.169
Egenkapital i alt	<u>163.609</u>	<u>94.654</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>228.901</u>	<u>214.457</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.901</u>	<u>214.457</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>233.901</u>	<u>219.457</u>
Passiver i alt	<u>397.510</u>	<u>314.111</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2023	70.823	14.620
Resultatandel	75.946	56.203
	<u>146.769</u>	<u>70.823</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2023	-16.169	-10.682
Årets overførte overskud eller underskud	-6.991	-5.487
	<u>-23.160</u>	<u>-16.169</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		